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Résultats Championnat LASEL

CROSS DUATHLON

12 octobre 2017
Jeunes Filles
Jeunes Filles Seniores Non-affiliées
PLACE Doss. Nom Prénom Lycée Année Cat. PLACE Temps
1 GL15 ZIMMER Kira LGL 1999 SEN-NA-F 1 0:24:37,3 1,2km-9km-1,2km
2 SA03 FERREIRA Carolina EPSA 1999 SEN-NA-F 2 0:27:53,1 1,2km-9km-1,2km
3 SA02 DAMAS Tatiana EPSA 1999 SEN-NA-F 3 0:28:07,3 1,2km-9km-1,2km
PLACE Doss. Nom Prénom Lycée Année Cat. PLACE Temps
1 SL13 BERTON Nina SL 2001 JUN-AFF-F 1 0:19:48,9 1,2km-9km-1,2km
PLACE Doss. Nom Prénom Lycée Année Cat. PLACE Temps
1 GLO7  TELAAR Grace LGL 2001 JUN-NA-F 1 0:24:04,8 1,2km-9km-1,2km
PLACE Doss. Nom Prénom Lycée Année Cat. PLACE Temps
1 JBO3 NOTHUM Lis MLG 2002 CAD-AFF-F 1 0:12:55,1 0,8km-4,5km-0,8km
2 GL16 MARXEN Mara LGL 2002 CAD-AFF-F 2 0:13:04,7 0,8km-4,5km-0,8km
3 SA01 NESSER Aurélie EPSA 2002 CAD-AFF-F 3 0:14:14,0 0,8km-4,5km-0,8km
4 GL12 WOODHAM Rebekka LGL 2002 CAD-AFF-F 4 0:14:59,1 0,8km-4,5km-0,8km
Jeunes Filles Cadettes Non-affiliées
PLACE Doss. Nom Prénom Lycée Année Cat. PLACE Temps
1 GL17 WHITEMAN Chloé LGL 2003 CAD-NA-F 1 0:12:43,1 0,8km-4,5km-0,8km
2 GL11 WEBER Annika LGL 2003 CAD-NA-F 2 0:14:19,9 0,8km-4,5km-0,8km
3 JB02 LECHES Sophia MLG 2003 CAD-NA-F 3 0:16:10,7 0,8km-4,5km-0,8km
4 GL10 MARX Lena LGL 2003 CAD-NA-F 4 0:16:14,9 0,8km-4,5km-0,8km
5 GL18  TELAAR Sina LGL 2003 CAD-NA-F 5 0:16:52,3 0,8km-4,5km-0,8km
PLACE Doss. Nom Prénom Lycée Année Cat. PLACE Temps
1 SL21 WENZEL Liv SL 2004 MIN-AFF-F 1 0:13:16,9 0,8km-4,5km-0,8km
Jeunes Filles Minimes Non-affiliées
PLACE Doss. Nom Prénom Lycée Année Cat. PLACE Temps
1 MA30 THUY Lena LAML 2005 MIN-NA-F 1 0:17:01,5 0,8km-4,5km-0,8km
2 MAO3  CRAENEN Julie LAML 2005 MIN-NA-F 2 0:17:35,1 0,8km-4,5km-0,8km
3 RA12 SCHROEDER Sara ALR 2004 MIN-NA-F 3 0:17:40,5 0,8km-4,5km-0,8km
4 MAO2  ARBAOUI Marwa LAML 2004 MIN-NA-F 4 0:19:52,6 0,8km-4,5km-0,8km
5 MA26  STOJKOVIC lvana LAML 2005 MIN-NA-F 5 0:20:12,3 0,8km-4,5km-0,8km
6 MA37  MEIERS Nikki LAML 2005 MIN-NA-F 6 0:20:16,2 0,8km-4,5km-0,8km
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Résultats LASEL

Jeunes Gens Seniors Affiliées

PLACE Doss. Nom Prénom Lycée Année Cat. PLACE Temps
1 ETO1 THILL Maurice LTETT 1998 SEN-AFF-M 1 0:19:26,3 1,2km-9km-1,2km
2 MLO3  GEIMER Pierre LML 1997 SEN-AFF-M 2 0:22:59,9 1,2km-9km-1,2km
PLACE Doss. Nom Prénom Lycée Année Cat. PLACE Temps
1 MLO4  KLOHE Tom LML 1999 SEN-NA-M 1 0:20:28,6 1,2km-9km-1,2km
2 GL01  PIROTTE Jéréme LGL 1999 SEN-NA-M 2 0:20:46,7 1,2km-9km-1,2km
3 MAO6  GALAFATE Ivan LAML 1999 SEN-NA-M 3 0:23:50,0 1,2km-9km-1,2km
PLACE Doss. Nom Prénom Lycée Année Cat. PLACE Temps
1 RAO2 BETTENDORFF Loic Marc ALR 2001 JUN-AFF-M 1 0:17:28,0 1,2km-9km-1,2km
2 GLO6  OCAKTAN Melik LGL 2000 JUN-AFF-M 2 0:20:17,8 1,2km-9km-1,2km
3 MLO1  REINERT Max LML 2001 JUN-AFF-M 3 0:25:53,5 1,2km-9km-1,2km
PLACE Doss. Nom Prénom Lycée Année Cat. PLACE Temps
1 MA25  STEICHEN Florian LAML 2000 JUN-NA-M 1 0:20:32,6 1,2km-9km-1,2km
2 MAQO9 HALMES Eric LAML 2001 JUN-NA-M 2 0:20:47,5 1,2km-9km-1,2km
3 MA23  SCHMITZ Paddy LAML 2000 JUN-NA-M 3 0:21:58,4 1,2km-9km-1,2km
4 MA21  RISCH Pol LAML 2000 JUN-NA-M 4 0:22:00,8 1,2km-9km-1,2km
5 GLO4  BRUYERE Hugo LGL 2000 JUN-NA-M 5 0:23:52,6 1,2km-9km-1,2km
6 AP12  MAIGA Souleamane LTMA 2001 JUN-NA-M 6 0:24:01,0 1,2km-9km-1,2km
7 MA27  THILL Alex LAML 2001 JUN-NA-M 7 0:24:52,8 1,2km-9km-1,2km
PLACE Doss. Nom Prénom Lycée Année Cat. PLACE Temps
1 SL20 WENZEL Mats SL 2002 CAD-AFF-M 1 0:10:30,0 0,8km-4,5km-0,8km
2 SL24 JENTGEN Jérome SL 2002 CAD-AFF-M 2 0:10:34,0 0,8km-4,5km-0,8km
3 NSO1  HERARD Noah NOSL 2003 CAD-AFF-M 3 0:11:22,5 0,8km-4,5km-0,8km
4 GE0O3  KEMP Noah LGE 2003 CAD-AFF-M 4 0:12:01,0 0,8km-4,5km-0,8km
5  GEO4 HEUSBOURG Finn LGE 2003  CAD-AFF-M 5 0:12:040 0,8km-4,5km-0,8km
6 SL15 HEIDERSCHEID Ben SL 2003 CAD-AFF-M 6 0:12:07,7 0,8km-4,5km-0,8km
7 RAO7  KALWEIT Luca ALR 2003 CAD-AFF-M 7 0:13:42,9 0,8km-4,5km-0,8km
PLACE Doss. Nom Prénom Lycée Année Cat. PLACE Temps
1 BM57  SANDER Nick LIBM 2003 CAD-NA-M 1 0:11:30,4 0,8km-4,5km-0,8km
2 RAO1  ACHTEN Michel ALR 2003 CAD-NA-M 2 0:11:55,7 0,8km-4,5km-0,8km
3 MA34  GEHLEN Charel LAML 2003 CAD-NA-M 3 0:12:14,2 0,8km-4,5km-0,8km
4 MA17  MILLIM Julian LAML 2003 CAD-NA-M 4 0:12:35,7 0,8km-4,5km-0,8km
5 RAO5 HALIMI Ermal ALR 2003 CAD-NA-M 5 0:13:36,1 0,8km-4,5km-0,8km
6 ALO1  TRENZ Luka AL 2002 CAD-NA-M 6 0:13:48,4 0,8km-4,5km-0,8km
7 MAO4 DA SILVA DOS SANTOS Tiago LAML 2003 CAD-NA-M 7 0:14:10,4 0,8km-4,5km-0,8km
8 AP0O8 ROCHA RODTIGUES Miguel LTMA 2003 CAD-NA-M 8 0:15:19,5 0,8km-4,5km-0,8km
9 AP10 MARTINO Andrea LTMA 2003 CAD-NA-M 9 0:16:43,6 0,8km-4,5km-0,8km
10 MA35  LUDWIG Noa LAML 2002 CAD-NA-M 10 0:17:16,7 0,8km-4,5km-0,8km
11 AP13 ROSSI Nicolas LTMA 2003 CAD-NA-M 11 0:20:18,0 0,8km-4,5km-0,8km
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Nom

LANG
MORANG
GREMLING
BERTON
JUNG
RISCHARD
THEISEN
KLEMAN
KERRENS
WOLFCARIUS
OCAKTAN
BIVER

Nom

GEHLEN
GENGLER
MEYERS
MAILLIET
D'ORLANDO
SCHARTZ
LEPAGE
BOKKON
HECK
RALINGER
MEHMETZADE
MAIGA
POISSINELLI
PIA

HERBRIG
PIERMATTI
MELO WEBER
SIMON
VALLADO
THILL
KLEINBAUER
ARBAOQUI

Résultats

Prénom Lycée
David LIBM
Mil SL
Nik SL
Noa SL
Steven SL
Nils SL
Mika ALR
Lenny SL
Alex LIBM
Tristan LAML
Semih LGL
Lou LIBM
Prénom Lycée
Leo LAML
Pit ALR
Théo LAML
Thibaut LAML
Luca LML
Emil LAML
Max Roger Paul ALR
Jean Noél LTMA
Lex Paul ALR
Philip LAML
Eltaj LAML
Mamdou LTMA
Robert LTMA
Mathieu LAML
Gregory LAML
Leonardo LGL
Marlon Diego  ALR
Sam Valentin  ALR
Ewan LTMA
Shahin LAML
Christopher Jér¢ ALR
Hajar LAML

LASEL

Année
2005
2004
2004
2005
2004
2005
2004
2004
2005
2005
2005
2005

Année
2004
2004
2005
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2005
2005
2005
2004
2004
2004
2004
2005
2004

Cat.
MIN-AFF-M
MIN-AFF-M
MIN-AFF-M
MIN-AFF-M
MIN-AFF-M
MIN-AFF-M
MIN-AFF-M
MIN-AFF-M
MIN-AFF-M
MIN-AFF-M
MIN-AFF-M
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Cat.
MIN-NA-M
MIN-NA-M
MIN-NA-M
MIN-NA-M
MIN-NA-M
MIN-NA-M
MIN-NA-M
MIN-NA-M
MIN-NA-M
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MIN-NA-M
MIN-NA-M
MIN-NA-M
MIN-NA-M
MIN-NA-M
MIN-NA-M
MIN-NA-M
MIN-NA-M
MIN-NA-M
MIN-NA-M
MIN-NA-M

PLACE Temps
1 0:11:58,7
2 0:12:04,1
3 0:12:52,0
4 0:12:54,9
5 0:12:58,0
6 0:13:01,4
7 0:13:27,4
8 0:13:30,9
9 0:14:11,6
10 0:14:15,2
11 0:15:06,4
12 0:16:15,1

PLACE Temps
1 0:14:03,6
2 0:14:08,4
3 0:14:59,8
4 0:15:25,1
5 0:15:36,4
6 0:15:39,2
7 0:15:45,7
8 0:15:52,9
9 0:15:59,2
10 0:16:07,9
11 0:16:10,2
12 0:16:22,2
13 0:16:25,2
14 0:16:37,4
15 0:16:40,4
16 0:17:38,3
17 0:17:57,2
18 0:18:19,3
19 0:18:26,0
20 0:19:00,3
21 0:19:30,0
22 0:19:54,7
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